
UCHWAŁA NR VI-574/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5)     Grzegorz Siwek     



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-574/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 91 430 305,23 88 121 305,23 66 420 382,05 57 310 243,82 9 110 138,23 19 914 986,41 976 962,89 808 973,88 0,00 0,00 3 309 000,00 3 309 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 800,00 -109 800,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 800,00 109 800,00 101 000,00 95 600,00 5 400,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 430 305,23 88 121 305,23 66 420 382,05 57 304 843,82 9 115 538,23 19 914 986,41 976 962,89 808 973,88 0,00 0,00 3 309 000,00 3 309 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 480 680,27 20 524 680,27 15 092 897,82 13 992 143,33 1 100 754,49 5 213 167,20 218 615,25 0,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 489 480,27 20 533 480,27 15 092 897,82 13 992 143,33 1 100 754,49 5 221 967,20 218 615,25 0,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 175 856,62 22 175 856,62 21 940 374,72 18 948 397,21 2 991 977,51 0,00 235 481,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 71 600,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 252 856,62 22 252 856,62 22 017 374,72 19 019 997,21 2 997 377,51 0,00 235 481,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 882 626,42 5 882 626,42 0,00 0,00 0,00 5 882 626,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 873 826,42 5 873 826,42 0,00 0,00 0,00 5 873 826,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 449 737,84 6 449 737,84 3 952 614,05 3 183 392,45 769 221,60 2 463 581,24 33 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 473 737,84 6 473 737,84 3 976 614,05 3 207 392,45 769 221,60 2 463 581,24 33 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 115 894,46 4 115 894,46 4 084 448,15 3 797 277,15 287 171,00 0,00 31 446,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 000,00 -101 000,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 014 894,46 4 014 894,46 3 983 448,15 3 696 277,15 287 171,00 0,00 31 446,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

80116 Szkoły policealne

80115 Technika

80102 Szkoły podstawowe specjalne

801 Oświata i wychowanie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-574/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą 27 091 073,53 25 992 573,53 20 452 871,49 15 478 710,65 4 974 160,84 2 659 573,04 699 011,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 098 500,00 1 098 500,00 88 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 766,00 -3 766,00 -3 766,00 -3 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 766,00 3 766,00 3 766,00 3 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 091 073,53 25 992 573,53 20 452 871,49 15 478 710,65 4 974 160,84 2 659 573,04 699 011,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 098 500,00 1 098 500,00 88 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 336 878,00 3 336 878,00 3 332 558,00 2 440 118,00 892 440,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 766,00 3 766,00 3 766,00 3 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 340 644,00 3 340 644,00 3 336 324,00 2 443 884,00 892 440,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 478 966,00 1 478 966,00 1 220 721,00 1 014 920,00 205 801,00 257 800,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 766,00 -3 766,00 -3 766,00 -3 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 475 200,00 1 475 200,00 1 216 955,00 1 011 154,00 205 801,00 257 800,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 730 551,00 13 230 551,00 6 793 092,00 4 206 731,00 2 586 361,00 72 200,00 6 365 259,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 730 551,00 13 230 551,00 6 793 092,00 4 204 879,00 2 588 213,00 72 200,00 6 365 259,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 538 263,00 8 538 263,00 2 584 887,00 1 796 807,00 788 080,00 72 200,00 5 881 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 536 411,00 8 536 411,00 2 583 035,00 1 794 955,00 788 080,00 72 200,00 5 881 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 115 838,00 4 615 838,00 4 172 205,00 2 409 924,00 1 762 281,00 0,00 443 633,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 117 690,00 4 617 690,00 4 174 057,00 2 409 924,00 1 764 133,00 0,00 443 633,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 821 244,84 284 783 237,94 211 466 778,33 141 198 370,19 70 268 408,14 52 870 136,37 10 986 100,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 038 006,90 90 038 006,90 1 261 394,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 418,00 -115 418,00 -106 618,00 -106 618,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 418,00 115 418,00 106 618,00 99 366,00 7 252,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 821 244,84 284 783 237,94 211 466 778,33 141 191 118,19 70 275 660,14 52 870 136,37 10 986 100,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 038 006,90 90 038 006,90 1 261 394,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

85508 Rodziny zastępcze

855 Rodzina

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

852 Pomoc społeczna



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 115 418,00 zł z następujących źródeł: 
- dziale  801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 109 800,00 zł: 

a) w rozdziale 80116 Szkoły policealne zmniejszenie o kwotę 8 800,00 zł wydatki bieżące Starostwa 

Powiatowego w Wołominie Szkoła Policealna w Zielonce opiekun DPS, 

b)  rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych  

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zmniejszenie o kwotę 101.000,00 zł 

wydatki bieżące Zespołu Szkół w Wołominie, 

-dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji  kryzysowej zmniejszenie o kwotę 3 766,00 zł, wydatki bieżące 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

- dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  zmniejszenie o kwotę 1 852,00 zł wydatki 

bieżące Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 115 418,00 zł z następujących źródeł: 
- dziale  801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 109 800,00 zł  

a) w rozdziale 80102 Szkoły specjalne podstawowe zwiększenie o kwotę 8 800,00 zł wydatki bieżące 

Starostwa Powiatowego w Wołominie Niepubliczna Szkoła Podstawowa VITAUTIA, 

b) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 77 000,00 zł wydatki bieżące Zespołu Szkół  

w Wołominie, 

c)  w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 24 000,00 zł  

-dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  zwiększenie 

 o kwotę 3 766,00 zł, wydatki bieżące Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

- dziale 855 Rodzina w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

zwiększenie  o kwotę 1 852,00 zł wydatki bieżące Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 

   

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostek oświatowych w nowym roku 

szkolnym. 


